令和２年１２月１５日

入札説明書受領者 各位

独立行政法人日本スポーツ振興センター

財務部調達管財課

入札説明書交付方法の変更について

日頃から、独立行政法人日本スポーツ振興センターの業務について、ご理解・ご協力いた

だきまして、ありがとうございます。

この度、当法人では行政サービス向上の一環として、入札説明書の交付方法を変更させて

いただくこととなりましたので、お知らせいたします。

記

１ 従来の交付方法  日本スポーツ振興センター財務部調達管財課窓口にて交付

２ 新しい交付方法  日本スポーツ振興センターホームページの調達情報にて交付

 （https://www.jpnsport.go.jp/corp/tabid/116/Default.aspx）

３ 実施開始日  令和３年１月１日（金）より

※令和２年１２月末までに入札公告または公募した案件については、従

来どおり財務部調達管財課窓口にて交付します。

（本件問い合わせ先）

担 当：独立行政法人日本スポーツ振興センター

財務部調達管財課

電 話：０３－５４１０－９１４０